
 

 

平成２９年３月３１日 

京都信用金庫 

 

「きらり感謝デー」開催終了のお知らせ 

 

 平素は、京都信用金庫をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、偶数月の１５日、１６日に開催しておりました「きらり感謝デー」は、平成２８

年度をもって終了いたしました。長らくご愛顧いただきありがとうございました。 

 

 平成２９年４月からは、新しいイベントとして「京信ハッピースタンプラリー」を開催

いたします。 

 詳細につきましては、窓口までお問い合わせください。 

 

 今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


